
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/29

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai sensi dell'art.

6 bis della L. n. 241/1990, e degli artt. 7,15 e 19, comma 9 del "Codice di

ATTESTATO

il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione

n.  15, prot. 972, del 09/03/2022 con il quale alla Dott.ssa Marika Batzella sono

state  attribuite le funzioni di Direttore del Servizio Interventi integrati alla persona

della Direzione Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e

dell’Assistenza Sociale;

VISTO

la D.G.R. n. 6/7 del 24 febbraio 2023, “Ripartizione delle tipologie e dei programmi

in categorie e macroaggregati e elenchi dei capitoli di entrata e spesa, conseguenti all’

approvazione della legge regionale 21 febbraio 2023, n. 2 "Bilancio di

previsione  2023-2025" (pubblicata nel BURAS n. 11 del 23 febbraio 2023 -

Supplemento Ordinario n. 1)”;

VISTA

la Legge Regionale 21 febbraio 2023, n. 2, “Bilancio di previsione triennale 2023-

2025”;

VISTA

la Legge Regionale 21 febbraio 2023, n. 1, “Legge di stabilità 2023”;VISTA

l’art. 56 del D.L.gs 23 giugno 2011, n. 118 ss.mm.ii;VISTA

la Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11;VISTA

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;VISTA

la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1;VISTA

lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3;VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio Regionale 2023 - Assegnazione e impegno di spesa di complessivi €

4.769.600,00 per l’anno 2023 in favore dei Comuni della Sardegna per il

finanziamento per la concessione ed erogazione di un sostegno economico

denominato “Indennità regionale fibromialgia IRF”. Legge regionale n. 22 del

12dicembre 2022, art. 12. - DGR n. 7/12 del 28 febbraio 2023 modificata dalla DGR

n. 10/39 del 16 marzo 2023. Cap. SC09.0109 - CdR 00.12.02.02.

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona
ID Provvedimento: 450026



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/29

delle risorse stanziate sul bilancio di previsione 2023-2025 sul cap. SC09.0109 per laPRESO ATTO

che l’IRF è erogata nella forma di un contributo annuale a fondo perduto una

tantum e senza rendicontazione, pari a 800 Euro, per ciascuno degli anni 2023/2024,

in  relazione alla disponibilità del Bilancio Regionale e che qualora le risorse

disponibili dovessero risultare insufficienti in relazione agli aventi diritto, il contributo di

euro 800  verrà erogato in ragione della situazione economica del beneficiario

misurata con l’applicazione delle soglie di ISEE ordinario stabilite e con una

eventuale  ulteriore riduzione proporzionale in ragione della suddetta disponibilità di

Bilancio;

CONSIDERATO

la D.G.R n. 10/39 del 16.03.2023 che approva le Linee di indirizzo 2023/2024 per

la  concessione del sostegno economico denominato “Indennità regionale

fibromialgia" (IRF) con la quale sono state approvate le modifiche alla deliberazione

della Giunta regionale n. 7/12 del 28.2.2023 alle Linee di indirizzo;

VISTA

la D.G.R. n. 7/12 del 28.02.2023 con la quale sono state approvate le linee

di  indirizzo 2023/2024 per la concessione di un sostegno economico

denominato “Indennità regionale fibromialgia (IRF);

VISTA

l’art. 12 della L.R. 12 dicembre 2022, n. 22, "Norme per il sostegno e il rilancio dell’

economia, disposizioni di carattere istituzionale e variazione di bilancio", che

modifica  la L.R. n. 5 del 2019, e che con l’introduzione dell’art. 7 bis, istituisce, un

sostegno economico denominato “Indennità regionale fibromialgia” (IRF) finalizzato a

facilitare  sotto l’aspetto economico il miglioramento della qualità complessiva della

vita dei cittadini residenti in Sardegna affetti da fibromialgia;

CONSIDERATO

la L.R. 18 gennaio 2019 n. 5 con la quale sono state introdotte le disposizioni per

il  riconoscimento, la diagnosi e la cura della fibromialgia come patologia

cronica, progressiva e invalidante;

VISTA

comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti,

delle Agenzie e delle Società partecipate approvato con D.G.R n. 43/7 del

29.10.2021" e che il personale della propria struttura non ha comunicato situazioni

anche potenziali di conflitto d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi

assegnate;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/29

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art.14 del L.ACCERTATO

che ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del DPR n. 445/2000, sono stati adempiuti

tutti gli obblighi di pubblicazione previsti dal D.L.gs n.33/2013 per il caso di specie;

ATTESTATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 11 della L.R. n. 2

/2003 trattandosi di trasferimento ad altri enti pubblici per spese di gestione

/funzionamento, non finanziate da risorse di derivazione comunitaria o da FSC e

non riconducibili ad un progetto di investimento pubblico;

ACCERTATO

della natura del finanziamento in oggetto, ossia mero trasferimento di somme

senza  obblighi di fare e caratterizzato da ripetitività nel tempo, per il quale, visto

il  vademecum per il controllo contabile (versione aggiornata 2023), trasmesso con

nota  prot.n.31920 del 08/08/2023 della Direzione Generale dei Servizi finanziari,

è possibile procedere con un unico atto amministrativo di assegnazione e impegno

di spesa;

DATO ATTO

che dal monitoraggio effettuato sul sistema informativo SIPSO, con riferimento ai

dati  del programma regionale per la concessione ed erogazione della IRF ai

richiedenti che hanno presentato la domanda nel termine del 30 aprile 2023, risulta

un  fabbisogno comunicato dagli enti locali pari a euro 4.769.600,00 e che pertanto

non è necessario effettuare alcuna rideterminazione degli importi da trasferire;

PRESO ATTO

delle risorse integrative autorizzate dalla sopraccitata L.R. n. 9 del 23 ottobre

2023  inserite nel Bilancio regionale 2023-2025 sul cap. SC09.0109 che

complessivamente risultano disponibili, pari a € 5.000.000,00 per la concessione ed

erogazione dell’indennità regionale di fibromialgia (IRF) di cui all’art. 12 della L.R. n.

22/2022 per l'anno 2023;

PRESO ATTO

l'art. 47 della L.R. n. 9 del 23 ottobre 2023 che modifica la Legge regionale n. 5

del  2019 in materia di sostegno alle persone affette da fibromialgia prevedendo

una  riapertura dei termini per l'acquisizione di nuove domande nei limiti delle

disponibilità  di bilancio e all'esito della conclusione del procedimento di erogazione

per i richiedenti che hanno presentato la domanda nel termine del 30 aprile 2023;

VISTO

concessione ed erogazione dell’indennità regionale di fibromialgia (IRF) di cui all’art.

12 della L.R. n. 22/2022 nell’anno 2023;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/29

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari

per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore dell'Igiene e Sanità

e  dell'Assistenza sociale ai sensi dell'art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13

novembre 1998, n. 31.

 

La predetta somma graverà sul Bilancio di previsione 2023-2025 sul capitolo SC09.

0109, missione 12, programma 05, titolo 1, macroaggregato 104, PCF U.

1.04.01.02.003, CdR 00.12.02.02.

ART.3

di autorizzare, l’impegno di spesa in c/competenza di complessivi € 4.769.600,00

in favore dei Comuni della Sardegna secondo gli importi indicati nella tabella allegata

al presente atto per l’erogazione del finanziamento sopraddetto.

ART.2

per quanto espresso in premessa, di procedere all’assegnazione di complessivi

€ 4.769.600,00 per il finanziamento di cui alla L.R. 12 dicembre 2022.n.22 - art. 12

in  favore dei Comuni della Sardegna richiedenti e indicati nella tabella allegata,

parte sostanziale del presente atto, per il programma regionale di finanziamento per

la  concessione ed erogazione di un sostegno economico denominato

“Indennità regionale fibromialgia” (IRF) per l’annualità 2023;

ART.1

DETERMINA

che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 56, co.6,

del D.Lgs n. 118/2011;

ACCERTATO

di dover procedere all’assegnazione e all’impegno di spesa di complessivi

€ 4.769.600,00 per il finanziamento di cui alla L.R. 12 dicembre 2022 n.22 - art.12

in  favore dei Comuni della Sardegna richiedenti per l’annualità 2023 indicati nella

tabella  allegata, parte sostanziale del presente atto, e secondo gli importi in essa

presenti,  per il programma regionale di finanziamento per la concessione ed

erogazione di un sostegno economico denominato “Indennità regionale fibromialgia”

(IRF);

RITENUTO

R.  11.04.2016 n. 5 trattandosi di trasferimento di risorse ad enti locali

individuati dall'articolo 2, comma 1, del DLgs. 18 agosto 2000, n. 267;

 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/29

Capitolo Centro di Responsabilità Data Scadenza Causale Importo Descrizione Fornitore Codifica PCF

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 14.400,00 COMUNE DI ABBASANTA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI AGGIUS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI AGLIENTU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 11.200,00 COMUNE DI ALA' DEI SARDI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI ALBAGIARA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 6.400,00 COMUNE DI ALES U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennit%A0 regionale fibromialgia 2023 103.200,00 COMUNE DI ALGHERO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI ALLAI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI ANELA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 11.200,00 COMUNE DI ARBOREA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 15.200,00 COMUNE DI ARBUS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI ARDARA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI ARDAULI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI ARITZO U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI ARMUNGIA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 21.600,00 COMUNE DI ARZACHENA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI ARZANA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 80.000,00 COMUNE DI ASSEMINI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI ASSOLO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI ASUNI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI ATZARA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI AUSTIS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI BADESI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI BALLAO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI BANARI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI BARATILI SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI BARESSA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.000,00 COMUNE DI BARI SARDO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI BARRALI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI BARUMINI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI BAULADU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI BAUNEI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI BELVI' U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI BENETUTTI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 12.000,00 COMUNE DI BERCHIDDA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI BESSUDE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI BIRORI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI BITTI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 9.600,00 COMUNE DI BOLOTANA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 6.400,00 COMUNE DI BONARCADO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI BONNANARO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 13.600,00 COMUNE DI BONO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 26.400,00 COMUNE DI BONORVA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 16.000,00 COMUNE DI BORORE U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI BORTIGALI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI BORUTTA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 28.800,00 COMUNE DI BOSA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI BOTTIDDA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 14.400,00 COMUNE DI BUDDUSO' U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 16.000,00 COMUNE DI BUDONI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI BUGGERRU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI BULTEI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI BULZI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 6.400,00 COMUNE DI BURCEI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 7.200,00 COMUNE DI BURGOS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI BUSACHI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 33.600,00 COMUNE DI CABRAS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 274.400,00 COMUNE DI CAGLIARI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 12.800,00 COMUNE DI CALANGIANUS U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI CALASETTA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 76.000,00 COMUNE DI CAPOTERRA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 93.600,00 COMUNE DI CARBONIA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 9.600,00 COMUNE DI CARDEDU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI CARGEGHE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 6.400,00 COMUNE DI CARLOFORTE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 6.400,00 COMUNE DI CASTELSARDO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI CASTIADAS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI CHIARAMONTI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI CODRONGIANOS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI COLLINAS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 7.200,00 COMUNE DI COSSOINE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 16.800,00 COMUNE DI CUGLIERI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI CURCURIS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 28.000,00 COMUNE DI DECIMOMANNU U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 17.600,00 COMUNE DI DECIMOPUTZU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI DESULO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 36.800,00 COMUNE DI DOLIANOVA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 9.600,00 COMUNE DI DOMUS DE MARIA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 14.400,00 COMUNE DI DOMUSNOVAS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI DONORI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 12.000,00 COMUNE DI DORGALI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI DUALCHI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI ELINI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 27.200,00 COMUNE DI ELMAS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI ERULA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI ESCALAPLANO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennit%A0 regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI ESCOLCA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI ESPORLATU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI ESTERZILI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI FLORINAS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI FLUMINIMAGGIORE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI FLUSSIO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 6.400,00 COMUNE DI FONNI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI FORDONGIANUS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.800,00 COMUNE DI FURTEI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI GADONI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI GAIRO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 12.000,00 COMUNE DI GALTELLI' U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI GAVOI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI GENONI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI GENURI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI GERGEI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI GESICO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI GESTURI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 17.600,00 COMUNE DI GHILARZA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI GIAVE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI GIBA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI GIRASOLE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI GOLFO ARANCI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI GONI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 12.800,00 COMUNE DI GONNESA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI GONNOSCODINA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 24.800,00 COMUNE DI GONNOSFANADIGA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI GONNOSNO' U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI GONNOSTRAMATZA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI GUAMAGGIORE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 9.600,00 COMUNE DI GUASILA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 39.200,00 COMUNE DI GUSPINI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 71.200,00 COMUNE DI IGLESIAS U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI ILBONO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI ILLORAI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI IRGOLI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 12.000,00 COMUNE DI ISILI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI ITTIREDDU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 26.400,00 COMUNE DI ITTIRI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI JERZU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 48.800,00 COMUNE DI LA MADDALENA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 12.000,00 COMUNE DI LACONI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI LAERRU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 10.400,00 COMUNE DI LANUSEI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI LEI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 7.200,00 COMUNE DI LOCERI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI LODE' U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI LODINE U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

14/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 16.000,00 COMUNE DI LOIRI PORTO SAN PAOLO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI LOTZORAI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI LULA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI LUNAMATRONA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.000,00 COMUNE DI LUOGOSANTO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 15.200,00 COMUNE DI LURAS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 26.400,00 COMUNE DI MACOMER U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI MAGOMADAS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI MAMOIADA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.000,00 COMUNE DI MANDAS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI MARA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 30.400,00 COMUNE DI MARACALAGONIS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 24.800,00 COMUNE DI MARRUBIU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI MARTIS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI MASAINAS U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

15/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 6.400,00 COMUNE DI MASULLAS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI MEANA SARDO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 7.200,00 COMUNE DI MILIS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI MOGORELLA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 25.600,00 COMUNE DI MOGORO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 10.400,00 COMUNE DI MONASTIR U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 69.600,00 COMUNE DI MONSERRATO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 6.400,00 COMUNE DI MONTI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 7.200,00 COMUNE DI MORES U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI MORGONGIORI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 12.000,00 COMUNE DI MURAVERA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 6.400,00 COMUNE DI MUROS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI MUSEI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.800,00 COMUNE DI NARBOLIA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

16/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI NARCAO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI NEONELI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI NORAGUGUME U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI NORBELLO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI NUGHEDU SAN NICOLO' U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 6.400,00 COMUNE DI NUGHEDU SANTA VITTORIA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.000,00 COMUNE DI NULE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 10.400,00 COMUNE DI NULVI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 84.800,00 COMUNE DI NUORO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 9.600,00 COMUNE DI NURACHI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI NURAGUS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 7.200,00 COMUNE DI NURALLAO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 14.400,00 COMUNE DI NURAMINIS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI NURRI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI NUXIS U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

17/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 205.600,00 COMUNE DI OLBIA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 16.000,00 COMUNE DI OLIENA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 7.200,00 COMUNE DI OLLASTRA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI OLLOLAI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 15.200,00 COMUNE DI OLMEDO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI OLZAI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI ONIFAI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI ONIFERI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 9.600,00 COMUNE DI ORANI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.800,00 COMUNE DI ORGOSOLO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 102.400,00 COMUNE DI ORISTANO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 22.400,00 COMUNE DI OROSEI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI OROTELLI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 6.400,00 COMUNE DI ORROLI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 7.200,00 COMUNE DI ORTUERI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

18/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI ORUNE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 23.200,00 COMUNE DI OSCHIRI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI OSIDDA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI OSILO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI OSINI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 28.000,00 COMUNE DI OSSI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 17.600,00 COMUNE DI OTTANA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI OVODDA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 46.400,00 COMUNE DI OZIERI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 16.800,00 COMUNE DI PABILLONIS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI PADRIA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.800,00 COMUNE DI PADRU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 11.200,00 COMUNE DI PALAU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 11.200,00 COMUNE DI PALMAS ARBOREA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 16.000,00 COMUNE DI PATTADA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

19/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI PAU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI PAULI ARBAREI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.800,00 COMUNE DI PAULILATINO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 10.400,00 COMUNE DI PERDASDEFOGU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI PERDAXIUS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 10.400,00 COMUNE DI PERFUGAS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI PIMENTEL U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI PISCINAS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 17.600,00 COMUNE DI PLOAGHE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 54.400,00 COMUNE DI PORTO TORRES U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.800,00 COMUNE DI PORTOSCUSO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 12.000,00 COMUNE DI POSADA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 12.000,00 COMUNE DI POZZOMAGGIORE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 18.400,00 COMUNE DI PULA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI PUTIFIGARI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

20/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 204.000,00 COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 40.800,00 COMUNE DI QUARTUCCIU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 9.600,00 COMUNE DI RIOLA SARDO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI ROMANA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI SADALI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI SAGAMA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 20.000,00 COMUNE DI SAMASSI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI SAMATZAI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI SAMUGHEO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI SAN BASILIO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 33.600,00 COMUNE DI SAN GAVINO MONREALE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 12.000,00 COMUNE DI SAN GIOVANNI SUERGIU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.800,00 COMUNE DI SAN NICOLO' D'ARCIDANO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI SAN NICOLO' GERREI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 24.800,00 COMUNE DI SAN SPERATE U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

21/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 9.600,00 COMUNE DI SAN TEODORO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 9.600,00 COMUNE DI SAN VERO MILIS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 14.400,00 COMUNE DI SAN VITO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 34.400,00 COMUNE DI SANLURI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 23.200,00 COMUNE DI SANTA GIUSTA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI SANTA MARIA COGHINAS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 11.200,00 COMUNE DI SANTA TERESA GALLURA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI SANTADI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI SANT'ANDREA FRIUS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 7.200,00 COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 15.200,00 COMUNE DI SANT'ANTIOCO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.000,00 COMUNE DI SANT'ANTONIO DI GALLURA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.000,00 COMUNE DI SANTU LUSSURGIU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.800,00 COMUNE DI SARDARA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 20.000,00 COMUNE DI SARROCH U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

22/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI SARULE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 236.000,00 COMUNE DI SASSARI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI SEDILO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI SEDINI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI SEGARIU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 68.800,00 COMUNE DI SELARGIUS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI SELEGAS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI SEMESTENE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI SENEGHE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 14.400,00 COMUNE DI SENNORI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 20.000,00 COMUNE DI SENORBI' U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.000,00 COMUNE DI SERDIANA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 27.200,00 COMUNE DI SERRAMANNA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 28.000,00 COMUNE DI SERRENTI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

23/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI SERRI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 56.000,00 COMUNE DI SESTU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 24.800,00 COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI SEUI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI SEULO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI SIAMAGGIORE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI SIAMANNA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI SIAPICCIA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI SIDDI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI SILANUS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI SILIGO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 12.800,00 COMUNE DI SILIQUA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI SILIUS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI SIMALA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI SIMAXIS U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

24/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennit%A0 regionale fibromialgia 2023 8.800,00 COMUNE DI SINDIA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI SINI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 52.800,00 COMUNE DI SINISCOLA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 75.200,00 COMUNE DI SINNAI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI SIRIS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI SIURGUS DONIGALA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI SOLARUSSA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 10.400,00 COMUNE DI SOLEMINIS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 6.400,00 COMUNE DI SORGONO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 30.400,00 COMUNE DI SORSO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI STINTINO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI SUELLI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI SUNI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI TADASUNI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI TALANA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

25/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.800,00 COMUNE DITELTI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 52.000,00 COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI TERGU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 48.800,00 COMUNE DI TERRALBA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI TERTENIA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI TETI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI TEULADA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 12.000,00 COMUNE DI THIESI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI TIANA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI TINNURA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.800,00 COMUNE DI TISSI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI TONARA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 10.400,00 COMUNE DI TORPE' U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI TORRALBA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 36.000,00 COMUNE DI TORTOLI' U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

26/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI TRAMATZA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI TRATALIAS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 7.200,00 COMUNE DI TRESNURAGHES U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI TRIEI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI TRINITA' D'AGULTU E VIGNOLA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 6.400,00 COMUNE DI TUILI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.000,00 COMUNE DI TULA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI TURRI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI ULA TIRSO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI ULASSAI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 12.800,00 COMUNE DI URAS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 15.200,00 COMUNE DI URI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI URZULEI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI USELLUS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 11.200,00 COMUNE DI USINI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

27/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 17.600,00 COMUNE DI USSANA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI USSARAMANNA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI USSASSAI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 28.800,00 COMUNE DI UTA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 17.600,00 COMUNE DI VALLEDORIA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI VALLERMOSA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 6.400,00 COMUNE DI VIDDALBA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 7.200,00 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI VILLA SANT'ANTONIO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI VILLA VERDE U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 53.600,00 COMUNE DI VILLACIDRO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI VILLAMAR U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 15.200,00 COMUNE DI VILLAMASSARGIA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI VILLANOVA MONTELEONE U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

28/29

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 800,00 COMUNE DI VILLANOVA TULO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 3.200,00 COMUNE DI VILLANOVAFORRU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 2.400,00 COMUNE DI VILLAPERUCCIO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 8.000,00 COMUNE DI VILLAPUTZU U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 1.600,00 COMUNE DI VILLASALTO U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI VILLASIMIUS U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 27.200,00 COMUNE DI VILLASOR U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 7.200,00 COMUNE DI VILLASPECIOSA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 5.600,00 COMUNE DI VILLAURBANA U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.800,00 COMUNE DI ZEDDIANI U.1.04.01.02.003

SC09.0109 00.12.02.02 03/11/2023 Indennità regionale fibromialgia 2023 4.000,00 COMUNE DI ZERFALIU U.1.04.01.02.003

Riassunto dei dati finanziari



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

29/29

SC09.0109 TOTALE

2023 4.769.600,00 4.769.600,00

TOTALE 4.769.600,00 4.769.600,00

Istruttore Pratica:

VALENTINA AGUS


		2023-11-03T13:51:00+0100
	BATZELLA MARIKA
	Firmato digitalmente da


		2023-11-03T13:51:06+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




